АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013                                                                                                        № 625
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление

Главы Спасского сельского поселения
от  08.05.2008 № 38 «О подготовке проекта

генерального плана Спасского сельского

поселения Вологодского муниципального района»
      В соответствии с  действующим законодательством, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления Администрации Спасского сельского поселения от 26.05.2010 № 116, от 03.10.2012 № 326  «О внесении изменений в постановление от 08.05.2008 № 38 «О подготовке проекта генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района».
2. Приложение № 1 к постановлению главы Спасского сельского поселения от 08.05.2008 № 38 «О подготовке проекта генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение №1).
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава поселения                                                                     Тарабухина И. А.
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением Главы Спасского
сельского поселения от 08.05.2008 № 38

(в редакции постановления № 625
от 25.11.2013)

Состав рабочей группы

по подготовке проекта генерального плана

Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района

Председатель рабочей группы – Тарабухина И. А., глава Спасского сельского поселения;

Заместитель председателя рабочей группы – Уткина З. П., заместитель главы администрации Спасского сельского поселения;

Секретарь рабочей группы – Семёнова Л. В., руководитель отдела земельных отношений и управления имуществом администрации Спасского сельского поселения;

Члены рабочей группы:
Кокарева О. С. – заместитель главы администрации Спасского сельского поселения по финансовым вопросам;

Куцевол Е. Н. – делопроизводитель Администрации Спасского сельского поселения;

Собакина Т. А. – ведущий специалист отдела земельных отношений и управления имуществом администрации Спасского сельского поселения;

Редькина О. В. – директор МБУК «Спасский Дом культуры»;

Дюков А. А. – депутат Спасского сельского поселения;

Швецов А. С. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Вологодского района (по согласованию);
представитель комитета по управлению муниципальным имуществом Вологодского муниципального района (по согласованию);

представитель отдела охраны окружающей среды и экологического контроля (по согласованию);

представитель ООО «Сосны» (по согласованию);

представитель СПК (колхоз) «Племколхоз Пригородный» (по согласованию);

представитель СХПК «Племптица Можайское» (по согласованию);

представитель «Хохлево» (по согласованию);

представитель производственного отделения «Вологодские электрические сети» филиала ОАО «МРСК Северо-Запада «Вологдаэнерго» (по согласованию);

представитель ООО «Вологдагаз» (по согласованию);

представитель ОАО «Ростелеком» (по согласованию).